
UCHWAŁA NR 415/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Brzezinach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 122 ust. 1 i art. 112 

ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze, tj. Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach.  

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu 

Powiatu Choszczeńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


